

LLR Holding ApS

**Ole Olsens Alle 28
2900 Hellerup**

CVR-nr. 33 16 42 38

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

20. april 2018

Liselotte Lund-Rasmussen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(7. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

LLR Holding ApS
Ole Olsens Alle 28
2900 Hellerup

CVR-nr.

33 16 42 38

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Selskabets direktion

Liselotte Lund-Rasmussen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 449.290, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		<u>-13.125</u>	<u>-19</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		454.624	328
Finansielle indtægter		6.575	39
Finansielle omkostninger		<u>-784</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		447.290	346
Skat af årets resultat	1	<u>2.000</u>	<u>-4</u>
Årets resultat		<u>449.290</u>	<u>342</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	178
Udlodning af udbytte i andre værdier end kontanter		0	22
Ekstraordinært udbytte		51.700	111
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		454.624	328
Overført resultat		<u>-57.034</u>	<u>-297</u>
		<u>449.290</u>	<u>342</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.166.415	876
Andre tilgodehavender, langfristet		<u>0</u>	<u>268</u>
		<u>1.166.415</u>	<u>1.144</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.166.415</u>	<u>1.144</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		2.000	0
Udskudt skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		1.000	18
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>22</u>
		<u>5.000</u>	<u>40</u>
Likvide beholdninger		<u>204.282</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>209.282</u>	<u>86</u>
Aktiver i alt		<u>1.375.697</u>	<u>1.230</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.060.574	770
Overført resultat		211.423	143
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200</u>
Egenkapital i alt		<u>1.351.997</u>	<u>1.193</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.700	29
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>8</u>
		<u>23.700</u>	<u>37</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>23.700</u>	<u>37</u>
 Passiver i alt		<u>1.375.697</u>	<u>1.230</u>

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	4
Regulering af udskudt skat	-2.000	0
	<u>-2.000</u>	<u>4</u>
2. <u>Finansielle anlægsaktiver</u>		
	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder	Andre tilgode- havender, langfristet
Kostpris 1. januar 2017	105.841	268.000
Afgang	-5.773	-268.000
	<u>100.068</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017		
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	769.676	0
Andel af årets resultat	454.624	0
Årets værdiregulering	-32.953	0
Udbytte	-125.000	0
	<u>1.066.347</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017		
	<u>1.166.415</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		
Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2017:		Regnskabsmæssig værdi
	Årets resultat	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
	<u>Egenkapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Fireball A/S, København	<u>984.310</u>	<u>3.207.645</u>
		<u>36,36%</u>
		<u>1.166.415</u>

NOTER

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte	Foreslået udbytte for regnskabs- året
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	769.676	143.457		200.000
Værdiregulering associeret virksomhed		-38.726			
Ekstraordinært udbytte				51.700	
Udbetalt udbytte		-125.000	125.000	-51.700	-200.000
Overført af årets resultat		454.624	-57.034		0
Egenkapital 31. december 2017	80.000	1.060.574	211.423	0	0
					<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017					1.193.133
Værdiregulering associeret virksomhed					-38.726
Ekstraordinært udbytte					51.700
Udbetalt udbytte					-251.700
Overført af årets resultat					397.590
Egenkapital 31. december 2017					<u>1.351.997</u>
